[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 28.05.2024 г.                                                                                    № 274
О внесении изменений в постановление администрации

Татарского района от 31.01.2018 года №43

«Об утверждении положения о совете по профилактики суицидального поведения несовершеннолетних в Татарском районе»
В целях организации системной и эффективной работы по профилактике суицидального поведения детей и подростков Татарского муниципального района Новосибирской области, в соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области от 16.04.2024 года №3 администрация Татарского муниципального района Новосибирской области постановляет:
1.  В постановление от 31.01.2018 года №43 «Об утверждении положения о совете по профилактики суицидального поведения несовершеннолетних в Татарском районе» внести следующие изменения:
1.1. Приложение №2 Состав совета по профилактике суицидального поведения несовершеннолетних в Татарском районе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Ю.П. Лысенко.

	Глава Татарского муниципального района Новосибирской области
	Ю.М. Вязов

Полякова Лариса Юрьевна

83836426362

	Приложение к постановлению администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

от 28.05.2024 г № 274

Состав совета

по профилактике суицидального поведения

несовершеннолетних в Татарском муниципальном районе
Новосибирской области
	Лысенко Юлия Петровна
	- Председатель, первый заместитель администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

	Кузнецова Ирина Викторовна
	- Заместитель председателя, начальник управления образования администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

	Кандаурова Марина Владимировна
	- Секретарь, заместитель начальника управления образования администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

	Члены  совета:

	Чернова Оксана Михайловна
	- Директор МБУ «КЦСОН» Татарского района НСО;

	Полякова Лариса Юрьевна
	- Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Татарского муниципального района Новосибирской области;

	Сергеев Юрий Анатольевич
	- Начальник отдела опеки и попечительства администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

	Кахута Сергей Сергеевич
	- Врач психиатр ГБУЗ НСО «Татарская ЦРБ имени
70- летия Новосибирской области»  (по согласованию);

	Карева Ольга Васильевна
	- Ведущий специалист управления образования администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

	Вендлер Людмила Владимировна
	- Руководитель Татарского филиала  ГБУ НСО «ОЦДК»  (по согласованию);

	Печёнкина Юлия Сергеевна
	- Методист МКУ «И-МЦ» Татарского района;

	Игонина Татьяна Анатольевна
	- Педагог-психолог Татарского филиала ГБУ НСО «ОЦДК»  (по согласованию);

	Носков Вадим Валерьевич
	- Общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка Татарского муниципального района Новосибирской области.

_1575710578.bin